News Release
2013 年 2 月 12 日

各   位

会 社 名 参 天 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  黒 川  明

  （コード番号 4536 東証･大証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 日比貴史

 （ Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 － 6 3 2 1 - 7 0 0 7 ）

東 京 支 店 開 所 のお知 らせ

参天製薬株式会社（本社：大阪市）は、これまで分散していた東京地区のオフィスを集約し、新た

に東京支店として開所することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 所在地  〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 13 番 7 号

            PMO 日本橋室町ビル 6F・7F

2. 連絡先

 電話番号 FAX 番号

医薬事業部 0120-310-106 06-6321-7450

薬粧事業部 03-5299-8801 03-5299-3673

※医薬事業部への電話は弊社コールセンターにて、FAX は大阪本社にて対応いたします。

3. 業務開始日  平成 25 年 2 月 12 日（火）

4. ご案内図

以 上

参天製薬株式会社

東京支店
（PMO 日本橋宝町ビル 6F、7F）